
Unità Territoriale di Savona

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990 del
trasferimento di proprietà RP C155688K del 21/02/2023 competenza
POTENZA veicolo targa DJ175DP

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 05/10/2023

IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ TERRITORIALE DI SAVONA

Viste
le risultanze dell’Archivio PRA e i documenti contenuti nel fascicolo relativo alla

pratica in oggetto

Verificato che vi è evidenza di una grave carenza di documentazione a supporto del
trasferimento della proprietà in oggetto

Ritenuto che:

● la richiesta trasferimento di proprietà non avrebbe dovuto essere convalidata da
questo Ufficio PRA in quanto inammissibile per mancanza di titolo idoneo

● è stata richiesta da parte del PRA di competenza l’integrazione sia allo STA
presentatore sia al soggetto a favore ed è stato risposto da parte dell’intestataria
di non essere in possesso dell'atto mancante in quanto non è mai stato redatto
alcun atto costitutivo del Trust riguardante il veicolo interessato dalla trascrizione
.

● vista l’istruttoria avviata e conclusa nei tempi adeguati da parte del PRA di
competenza e la grave carenza documentale confermata dalla parte in causa, si
è omessa la comunicazione di avvio del procedimento

DETERMINA

l’annullamento d’ufficio in autotutela della formalità convalidata da questo Ufficio
PRA in data 27/02/2023 RP C155688K (POTENZA ) sul veicolo AUTOVETTURA
targa DJ175DP e a tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali
necessari nell’Archivio PRA

F.TO
Responsabile UT ACI SAVONA

00185 – Roma
Telefono 06.49981
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


		2023-10-05T10:26:21+0200
	ESEPTI082VM
	Firma applicativa




